
ZARZĄDZENIE Nr 269/2021

Burmistrza Izbicy Kujawskiej

z dnia 25 stycznia 2021 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art.  34 ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia 9  sierpnia  2019 r.  o  narodowym spisie

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) oraz

art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z

późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej

przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 32 do realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym

ludności i mieszkań w 2021 r.

§  2.  W  skład  Gminnego  Biura  Spisowego  wchodzą  następujący  pracownicy  Urzędu

Miejskiego w Izbicy Kujawskiej:

1) Pan Przemysław Kędzierski  –  pełniący funkcję  Zastępcy Gminnego Komisarza

Spisowego;

2) Pan Przemysław Nowakowski – członek Gminnego Biura Spisowego – pełniący

funkcję Koordynatora Gminnego;

3) Pani Liliana Zielińska – członek Gminnego Biura Spisowego.

§  3.  Do  zadań  Gminnego  Biura  Spisowego  należy  przygotowanie  i  przeprowadzenie

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                  BURMISTRZ

                                                                                 Marek Dorabiała


